

PPA ZAĻO UN ZEMNIEKU SAVIENĪBA
2002. GADA FINANSIĀLĀS DARBĪBAS DEKLARĀCIJA

Informācija par Organizāciju

Organizācijas nosaukums	PPA "Zaļo un Zemnieku savienība"
Organizācijas juridiskais statuss	Politisko partiju apvienība
Reģistrācijas numurs, vieta un datums	PO - 090 Latvijas Republikas Tieslietu ministrija 2002. gada 25. jūlijs
Juridiskā adrese	Smilšu iela 18, Rīga LV-1050 Latvija
Valdes locekļu vārdi, uzvārdi, ieņemamie amati	Ingrīda Ūdre –priekšsēdētāja Augusts Brigmanis – priekšsēdētājas vietnieks Indulis Emsis - priekšsēdētājas vietnieks Vilnis Edvīns Bresis Valdis Felsbergs Viesturs Silenieks Jānis Strazdiņš
Pārskata gads	2002. gada 25. jūlijs - 31. decembris
Revidenta vārds, personas kods un adrese	SIA Potapoviča un Andersone Zvērinātu revidentu komercsabiedrības licence Nr.99 Slokas iela 13, Rīga LV-1048 Atbildīgā zvērinātā revidente Kristīne Potapoviča Sertifikāts Nr.99 Pers.kods

REVIDENTU ZIŅOJUMS
PPA ZAĻO UN ZEMNIEKU SAVIENĪBA

Mēs esam veikuši Politisko partiju apvienības Zaļo un Zemnieku savienība (turpmāk-PPA ZZS) pievienoto 2002. gada finansiālās darbības deklarāciju, kas atspoguļota no 3. līdz 6. lappusei, revīziju. Revidētā deklarācija ietver PPA ZZS 2002. gada finansiālās darbības pārskatu un pielikumu pie tā. Par šo deklarāciju ir atbildīga PPA ZZS priekšsēdētāja. Mēs esam atbildīgi par atzinuma sniegšanu par šo deklarāciju, pamatojoties uz mūsu veikto revīziju.

Mēs veicām revīziju saskaņā ar Starptautiskās Grāmatvežu federācijas izdotajiem Starptautiskajiem revīzijas standartiem. Šie standarti nosaka, ka mums ir jāplāno un jāveic revīzija tā, lai iegūtu pietiekamu pārliecību, ka deklarācijā nav būtisku neatbilstību. Revīzija ietver deklarācijā norādīto summu un skaidrojumu pamatojuma pārbaudi izlases veidā. Revīzija ietver arī pielietoto grāmatvedības principu un nozīmīgu uzņēmuma vadības izdarīto pieņemumu, kā arī kopējās deklarācijas izklāsta formas izvērtējumu. Mēs uzskatām, ka veiktā revīzija dod pietiekamu pamatojumu mūsu atzinumam.

Mūsaprāt, iepriekš minētā finansiālās darbības deklarācija sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par PPA ZZS 2002. gada ienākumiem un izdevumiem un atbilst Latvijas Republikas Politisko organizāciju (partiju) finansēšanas likuma prasībām.

Neizsakot iebildumu, vēršam uzmanību uz apstākli, ka šis revidentu ziņojums attiecas uz pēc Latvijas Republikas Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja pieprasījuma atkārtoti sagatavotu PPA ZZS 2002. gada finansiālās darbības deklarāciju, kurā papildus likumā noteiktajai informācijai ir iekļautas minētās institūcijas norādītās ziņas.

SIA Potapoviča un Andersone,
zvērinātu revidentu komercsabiedrības
licence Nr.99, vārdā



Kristīne Potapoviča
Personas kods:
SIA "Potapoviča un Andersone" rīkotājdirektore
Atbildīgā zvērinātā revidente
Sertifikāta Nr. 99

2003. gada 14. maijā
Rīga, Latvija